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Futuros Implicitos a 28d y Escenario VALMEX

Evoluciéon CETES 28d
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Diferencia entre Futuros Sec. y Escenario (ptos. porcent.)

Diferencia entre CETES y TIIE 28d (ptos. porcent.)
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Volatilidad de CETES

Tasas Reales CETE 28

o

90% 1

80% -

70% A
60% -
50% -
40% -
30% -
20% A
10% A

0%

0¢-a34
61-0Ip
6T-100
6T-0be
6T-unl
6T-1qe
6T-034
8T-dIp
8T-100
gT-0be
gT-un/
8T-1qe
8T-034
L1-0Ip
/T-190
JT-0be
LT-unl
LT-1qe
ARCEN
91-0Ip
97-190
gt-0be
9T-un/

61-0p
61-Aew
81-100
gl -Jew
Ll-obe
/LL-aus
gL-unl
Gl-AoU
Sl-iqe
y)-des
v1-q8}
el
ZL-op
ZlL-Aew
L1-J00
L1-lew
0l-obe
0l-aus
60-un(
80-AOU
80-1qe
L0-das
£0-984
90-In!
S0-oIp
G0-Aew
¥0-100
0-1ew
€0-obe

£0-eus

Tasa del bono a 10 afios

Tasas real a 10 afios
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